
 

MODIFICA CORSE 

RAVENNA • Linea 4  

da lunedì 18 settembre 

 

Informiamo che da lunedì 18 settembre viene modificato il percorso della corsa feriale di linea 4 in 

partenza alle 6:54 da via Marabina-Montebello.  
 

Nei soli giorni scolastici la corsa transita da                

v.le Gramsci, via Marconi, v.le Randi, piazza Caduti e 

poi raggiunge la stazione FS di Ravenna. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fermate principali §

v. Marabina-Montebello 06:54

v. Marabina-Cava Bosca 06:56

v. Marabina-Candianazzo 07:01

Lido di Dante Catone 07:05

v. Romea Vecchia 07:17

Classe Piazza 07:20

Ponte Nuovo 07:26

v. Bassano del Grappa 07:33

v.le Gramsci GALLERY 07:34

v.le Gramsci-La Malfa 07:35

Ist. Geometri-Sc.Randi 07:43

ITIS 07:44

v.le Randi-Cassino 07:46

p.za Caduti 07:49

Ravenna FS 07:53

Legenda Note

§ = solo nei gg. di Scuola


